
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    38.19

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

小﨑　凛夏 トップＳＣ     39.155/ 21 小4  7級
中村　碧緒 四日市ＳＣ     44.633/ 42 小4  3級
山下　侑里 コモノ・ＳＳ     48.983/ 23 小3  3級
北川　絢理 あすなろＳＳ     49.093/ 64 小4  3級
葛山　絢音 トップＳＣ     50.992/ 35 小3  2級
佐野　愛來 コモノ・ＳＳ     54.362/ 66 小4
夛賀　空愛 あすなろＳＳ     55.261/ 37 小3
伊藤　寿乃 ＳＣみえ     56.851/ 48 小3
小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:02.871/ 59 小3

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    37.94

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

太田　麻友 トップＳＣ     38.234/ 51 小5  6級
裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     38.765/ 62 小5  7級
衛藤みなみ 四日市ＳＣ     39.414/ 43 小6  5級
伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ     40.784/ 64 小6  4級
福田　結菜 四日市ＳＣ     42.443/ 35 小6  2級
小村　海優 コモノ・ＳＳ     44.843/ 56 小5  3級
片岡　新菜 あすなろＳＳ     48.432/ 47 小5
稲葉　　澪 四日市ＳＣ     49.402/ 58 小6
神谷しおり 北勢水泳Ｃ     52.626/ 49 小6
守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:02.161/ 610 小5

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    32.98

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

伊藤　菜桜 オリンピア     35.205/ 41 高2  5級
中山　碧乃 あすなろＳＳ     35.316/ 52 高1  5級
亀井　愛夏 四日市ＳＣ     35.366/ 33 高1  5級
小久保　穂 個人     35.656/ 24 中1  6級
小島　ゆら 四日市ＳＣ     36.116/ 65 中1  5級
山下　心晴 桜中     38.015/ 56 中2  4級
伊藤有瞳香 桜中     39.135/ 37 中2  2級
米山　瑠衣 四日市ＳＣ     40.184/ 38 中2  2級
佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     41.464/ 29 中1  3級

出力日時： 10月1日 11:04
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

中村　碧緒 四日市ＳＣ     44.633/ 4    :44.86     0.231

小﨑　凛夏 トップＳＣ     39.155/ 2    :38.90     0.252

佐野　愛來 コモノ・ＳＳ     54.362/ 6    :55.00     0.643

葛山　絢音 トップＳＣ     50.992/ 3    :52.00     1.014

山下　侑里 コモノ・ＳＳ     48.983/ 2    :47.48     1.505

伊藤　寿乃 ＳＣみえ     56.851/ 4    :55.00     1.856

北川　絢理 あすなろＳＳ     49.093/ 6    :47.00     2.097

小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:02.871/ 5   1:00.00     2.878

夛賀　空愛 あすなろＳＳ     55.261/ 3   1:02.00     6.749

氏名 所属略称   時  間

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     38.765/ 6    :38.70     0.061

小村　海優 コモノ・ＳＳ     44.843/ 5    :45.03     0.192

衛藤みなみ 四日市ＳＣ     39.414/ 4    :39.10     0.313

伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ     40.784/ 6    :41.18     0.404

片岡　新菜 あすなろＳＳ     48.432/ 4    :47.49     0.945

稲葉　　澪 四日市ＳＣ     49.402/ 5    :48.30     1.106

太田　麻友 トップＳＣ     38.234/ 5    :39.37     1.147

守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:02.161/ 6   1:05.00     2.848

福田　結菜 四日市ＳＣ     42.443/ 3    :45.63     3.199

神谷しおり 北勢水泳Ｃ     52.626/ 4    :19.01    33.6110

氏名 所属略称   時  間

No.8 女子 50m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

佐藤　秀冴 コモノ・ＳＳ     41.464/ 2    :41.43     0.031

米山　瑠衣 四日市ＳＣ     40.184/ 3    :40.00     0.182

中山　碧乃 あすなろＳＳ     35.316/ 5    :34.90     0.413

亀井　愛夏 四日市ＳＣ     35.366/ 3    :36.00     0.644

小島　ゆら 四日市ＳＣ     36.116/ 6    :36.79     0.685

伊藤有瞳香 桜中     39.135/ 3    :38.32     0.816

山下　心晴 桜中     38.015/ 5    :37.00     1.017

小久保　穂 個人     35.656/ 2    :36.82     1.178

伊藤　菜桜 オリンピア     35.205/ 4    :37.00     1.809

出力日時： 10月1日 11:04


